
 1 

ОДОБРЯВАМ: 

ДИРЕКТОР 

НА ТД “Държавен резерв” 

гр. В.ТЪРНОВО 

 

   / Н. Костадинов / 
 

 

 

                                   П Р О Т О К О Л 

 
   Днес 25.11.2014 година, в изпълнение на Заповед № РД-10-271/06.11.2014г. на 

Директора на ТД “ДР” гр. В. Търново, за възлагане на обществена поръчка чрез 

публична покана за извършване на транспортна услуга за превоз на товари за 

нуждите на ТД "Държавен резерв" гр. В.Търново, комисия в състав: 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: инж. Банко Илиев Банков – Главен експерт в отдел 

„ФДАПОПСБ” при  ТД “ДР” гр. В. Търново,  

 

и членове: 

 1. Мирослав Милчев Ванев – Юрисконсулт в ТД “ДР” гр. В. Търново 

 2. Стефан Спасов Стефанов – Старши експерт в отдел „УСБКРЗ” при ТД “ДР” 

гр.В. Търново,  

 

се събра и състави този протокол за следното: 

 

      Преди провеждане на процедурата, комисията провери по реда на постъпване 

получените в деловодството оферти и установи наличието на 1 (една) оферта: 

 

1. ЕТ „ПРОЛЕТ – ЙОРДАН ЙОРДАНОВ” ГР. ВЕЛИКО ТЪРНОВО, УЛ. 

„СТЕФАН МОКРЕВ” №7, ВХ. Д, ЕТ.5 С ЕИК 104001727, С ВХ. №1 ОТ 

24.11.2014 В 15:43 ЧАСА 

 

С приложени към офертата документи: 

1. Удостоверение изх. №20140911114923/11.09.2014г.  

2. Регистрация по БУЛСТАТ №0006317 

3.Лиценз за превоз на товари №04944 

4. Декларация за техническо оборудване по чл. 51, ал.1, т.9 от ЗОП 

5. Свидетелства за регистрация на товарни автомобили – 5 броя 

6. Декларация по чл. 56, ал.1, т.8 от ЗОП 

7. Ценова оферта изх. №294/21.112014г. 

 

     Комисията разгледа представената ценова оферта за извършване на 

транспортна услуга за превоз на товари за нуждите на ТД "Държавен резерв" гр. 

В.Търново. Офертата е както следва: 



 2 

1. ЕТ „ПРОЛЕТ – ЙОРДАН ЙОРДАНОВ” ГР. ВЕЛИКО ТЪРНОВО – 2,80 

ЛЕВА БЕЗ ДДС НА КИЛОМЕТЪР  
 

 

 

 Към крайната цена са включени транспортни и други присъщи разходи. 

 

Комисията след като разгледа представената оферта според посочения критерий 

в публичната покана „най-ниска цена”, класира фирмите както следва: 

 

 

1. ЕТ „ПРОЛЕТ – ЙОРДАН ЙОРДАНОВ” ГР. ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

 

 

  

Комисията на основание чл. 101д от ЗОП, предлага на Възложителя да сключи 

договор с: 

 

1. ЕТ „ПРОЛЕТ – ЙОРДАН ЙОРДАНОВ” ГР. ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

 

 

 

Комисията приключи работа на 25.11.2014г. в  12:00  часа и предаде на същия 

ден протокола на Директора на ТД „ДР” гр.Велико Търново. 
 

 

КОМИСИЯ: 

Председател :        …....…………………... 

        / инж. Банко Банков /   

     

      Членове :  1………………………… 

    / Мирослав Ванев /  

     

2…………………........… 

               / Стефан Стефанов/ 

 

    


